

Årsredovisning

för

Pyrus AB

556838-2955

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Grimberg, Styrelseledamot

2025-12-10

Styrelsen för Pyrus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Pyrus AB är moderbolag till Grimbergs Skaparverkstad AB med säte i Malmö kommun (556695-8442).

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av konsulttjänster och produkter inom visuell design, såsom grafisk design, illustrationer, konst och möbeldesign samt äga och förvalta värdepapper. Nettoomsättningen har minskat med 84% jämfört med föregående år och det beror främst på minskade konsultinsatser från ägaren.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat samtliga sina andelar i ett annat bolag där det funnits ett ägarintresse.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	41	260	316	863
Resultat efter finansiella poster	2 421	-531	11 184	2 511
Soliditet (%)	100	100	100	100

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	74 704 851	-531 094	74 223 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-312 000		-312 000
Balanseras i ny räkning		531 094	-531 094	0
Årets resultat			2 421 209	2 421 209
Belopp vid årets utgång	50 000	74 923 945	1 359 021	76 332 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 861 757
årets vinst	2 421 209
	76 282 966
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	312 000
i ny räkning överföres	75 970 966
	76 282 966

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		41 334	260 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		41 334	260 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-509 365	-376 308
Personalkostnader	2	-837 402	-820 056
Summa rörelsekostnader		-1 346 767	-1 196 364
Rörelseresultat		-1 305 433	-936 364
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 042 460	299 707
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243 640	377 316
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-559 398	-271 482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-271
Summa finansiella poster		3 726 642	405 270
Resultat efter finansiella poster		2 421 209	-531 094
Resultat före skatt		2 421 209	-531 094
Årets resultat		2 421 209	-531 094

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 658 696	2 672 815
Andra långfristiga fordringar	5	56 797 807	56 802 586
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 556 503	59 575 401
Summa anläggningstillgångar		58 556 503	59 575 401
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	100 000
Övriga fordringar		114 280	54 927
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 672	90 117
Summa kortfristiga fordringar		249 952	245 044
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		8 100 000	7 500 000
Summa kortfristiga placeringar		8 100 000	7 500 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 574 875	7 094 141
Summa kassa och bank		9 574 875	7 094 141
Summa omsättningstillgångar		17 924 827	14 839 185
SUMMA TILLGÅNGAR		76 481 330	74 414 586

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

73 861 757

74 704 851

Årets resultat

2 421 209

-531 094

Summa fritt eget kapital

76 282 966

74 173 757

Summa eget kapital

76 332 966

74 223 757

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 382

3 981

Övriga skulder

47 858

93 723

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 124

93 125

Summa kortfristiga skulder

148 364

190 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

76 481 330

74 414 586

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 944 297	2 542 867
Inköp	0	401 430
Försäljningar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 444 297	2 944 297
Ingående nedskrivningar	-271 482	0
Årets nedskrivningar	-514 119	-271 482
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-785 601	-271 482
Utgående redovisat värde	1 658 696	2 672 815

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	56 802 586	52 459 252
Tillkommande fordringar	40 500	4 343 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 843 086	56 802 586
Årets nedskrivningar	-45 279	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-45 279	0
Utgående redovisat värde	56 797 807	56 802 586

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Per Grimberg
Per Grimberg

2025-12-08